

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

PORTARIA N° 31, DE 28 DE JUNHO DE 2021

A Diretora do Centro de Artes da Universidade Federal do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, RESOLVE:

Art. 1º Revogar a Portaria nº 12, de 31 de março de 2021.

Art. 2º Constituir a Comissão de Prevenção e Combate ao Assédio no Centro de Artes, com os seguintes membros:

I. DOCENTES

- a. Gabriela Santos Alves
- b. Aparecido José Cirilo
- c. José Antonio Martinuzzo (Suplente)
- d. Renata Gomes Cardoso (Suplente)

II. TÉCNICO-ADMINISTRATIVOS EM EDUCAÇÃO

- a. Mayara Thayane Santos Ferreira
- b. Ramon Zagoto Mariano
- c. Flávio Tapajós de Bartolomeo (Suplente)

III. DISCENTES

- a. Jaíne Muniz Barcelos (Titular da Graduação)
- b. Henrique Da Conceição Tavares (Suplente da Graduação)
- c. Matheus Effgen (Titular da Pós-Graduação)
- d. Luiz Dantas (Suplente da Pós-Graduação)

Art. 3 Esta Portaria entra em vigor a partir da presente data.

Prof.^a Larissa Fabrício Zanin Diretora do Centro de Artes



UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

PROTOCOLO DE ASSINATURA



O documento acima foi assinado digitalmente com senha eletrônica através do Protocolo Web, conforme Portaria UFES nº 1.269 de 30/08/2018, por LARISSA FABRICIO ZANIN - SIAPE 2613295 Diretor do Centro de Artes Centro de Artes - CAr Em 06/07/2021 às 09:41

Para verificar as assinaturas e visualizar o documento original acesse o link: https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/221800?tipoArquivo=O